Hec omnia suprascripta dono et concedo Domino Deo et sanctis superius scriptis⁶⁶ ita propria et firma ut hodie sunt mea, et habeant potestatem dandi et auferendi.

Et si aliquis⁶⁷ eorum qui modo habent istos⁶⁸ honores uel habebunt in futuro⁶⁹, uoluerint se erigere in superbiam et noluerint recognoscere⁷⁰ istis⁷¹ sanctis sicut michi, mei homines apellent⁷² eos⁷³ de tradicionem⁷⁴ et de baudia⁷⁵ sicut facerent si ego essem uiuus et presens et adiuuent eos per fidem sine fraude⁷⁶. Et si in uita mea⁷⁷ placuerit mihi quod de istis honoribus superius dictis⁷⁸ uoluerim⁷⁹ relinquere⁸⁰ uel Sancte Marie⁸¹

uel Sancto⁸² Iohanni de Pinna⁸³ uel aliis sanctis, illi qui tenuerint eas⁸⁴ accipiant a me quod ualeant⁸⁵.

Hec autem⁸⁶ omnia facio pro anima patris mei et matris mee et remissione⁸⁷ omnium peccatorum meorum⁸⁸ et ut merear habere locum in uita eterna, amen⁸⁹.

Facta carta in era M.C.LX.VIII.⁹⁰, in mense octobris⁹¹, in obsessione Baione⁹².

⁹³Istius quoque doni testes sunt cum iuramento⁹⁴: Eneco Exeminones de Segouia, Fertunio Lopiz de Soria⁹⁵, Fertunio Acenarç de Berlanga⁹⁶ et⁹⁷ Garsia Sanz de Berlanga, Caixal, Sango Enecones, sui⁹⁸ nepos, et Fortun Enecones, eius germanus⁹⁹, Lop Caixal¹⁰⁰, Furtunio Exemenez de Lerat¹⁰¹, Petrus Eneches de Petralata¹⁰², Lope Enechez, eius germanus¹⁰³, Petrus Escherra¹⁰⁴, Enechot de Tobia¹⁰⁵, Exemen Furtunons de Bastan¹⁰⁶, Ouelola¹⁰⁷, Petrus Momez¹⁰⁸, Petrus Tizon, Lop Exemenez, nepos eius¹⁰⁹, comes Latro nomine¹¹⁰ et Lop Ennecones et Fertunio Ennecones, suos fratres¹¹¹, Guilem Acenarç¹¹², Almorabet, Enneco Garzez de Lomber¹¹³, Lop Exemenones de Torrellas¹¹⁴, Martinus de Leeth¹¹⁵, Oioa de Lerin, Marcho de Arrada¹¹⁶, Iohan Dideç¹¹⁷, Gassion de Belforato¹¹⁸, Ramon Arnald de Sancta Cruce¹¹⁹, Gassion de Soula¹²⁰, Caboz, Garssia Azenarz de Ferrera¹²¹, Maiaio, Exemen Enecons de Astaon¹²² et Zecondin, eius germanus¹²³, Seguin de los Fayos¹²⁴, Lop Lopez de Arrigla, Rodriz Petrez de Oreia¹²⁵, Lop Arzez Peregrino¹²⁶, Orti Ortiz de Fontes¹²⁷, Lop Sanz de Belchit, Artald Gascon¹²⁸, Quadrato zaualmedina¹²⁹, Counes¹³⁰, Fertunio Acenarç de Tyrassona¹³¹, Per Mir de Entenza¹³², Per Gausçbert¹³³, Berenguer Gombalt¹³⁴, Per Ramon d'Eril¹³⁵, comes Arnal Mir de Paiares¹³⁶, Per Ramon de Estada, Tizon, Exemen Fertinons de Calesanz¹³⁷, Atto Garzes de Barbastro¹³⁸, Iohan Galinz de Antigon¹³⁹, Lop Fortinons de Albero¹⁴⁰, Ferriz¹⁴¹, Blasco Fertunones¹⁴² de Asçlor¹⁴³, Sanz Iohan de Osca, Fertun Lopez de Aierb¹⁴⁴, Castange de Biele¹⁴⁵, Don Gomiz de Cereso¹⁴⁶, Per de Lezina¹⁴⁷, Bertran de Laruas¹⁴⁸, Michael de Asçlor¹⁴⁹ et multi alii quos non nominauimus neque hic scripsimus¹⁵⁰.